
 

1 

 

   

Zarządzenie Nr 482/13   

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia  23 kwietnia 2013 r. 

 

 

W sprawie ogłoszenia i przyjęcia  szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania Miasta Gdańska w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarzą-

dowymi na rok 2013”, w zakresie upowszechniania sportu, rekreacji i rehabilitacji oraz integracji spo-

łecznej wśród dzieci lub  młodzieży- „Utworzenie  małego  placu zabaw na terenie Miasta Gdańska”. 
Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U, z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 zm.: z 2002 r. Dz. U. nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r Nr 

175, poz.1457 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 

1441 z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U .Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz. U .Nr 48,  poz.327 Dz. U .Nr 138,poz.974, Dz. U .Nr 173, 

poz.1218 z 2008r.Dz.U. Nr 157 poz. 1241,  Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420)) art. 3 ust. 3, art. 5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (( Dz. U. Nr 96, poz. 873, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz.2135, zm.: z 2005 r. Dz. U. Nr155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,  poz.1462, Nr 249, poz. 2104, z 

2006 Dz. U. Nr 94, poz.651, z 2009r. Dz.U.Nr 209, poz.1316, z 2009r.Dz.U.Nr 22, poz.120, Dz.U.Nr 19 poz.100); art. 28a ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2006 Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 

216,poz. 1370, z 2009 r.Nr 19, poz. 100) oraz Uchwały Nr XXX/630/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września  2012r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje  się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta Gdań-

ska w roku 2013, określonego w „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarzą-

dowymi na rok 2013”, w zakresie upowszechniania sportu, rekreacji i rehabilitacji oraz integracji spo-

łecznej wśród dzieci lub  młodzieży - „Utworzenie  małego  placu zabaw na terenie Miasta Gdańska”, 

które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Wzór oferty realizacji zadania publicznego  -stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór karty oceny formalnej i merytorycznej oferty – załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

3. Zatwierdza się treść ogłoszenia, które podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Miasta Gdańska www.gdansk.pl, stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Schemat pisma  WUAiOZ dot. opinii lokalizacji placu zabaw- załącznik nr 5  

5. Wzór umowy użyczenia  nieruchomości (działki )    - załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia 

6. Wzór umowy o powierzenie zadania publicznego  - załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu  

Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                  

 

Prezydent Miasta Gdańska  

z up. Maciej Lisicki 

http://www.gdansk.pl/


 

2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z  nowelizacją Ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   z dnia 15 grud-

nia 2010r oraz  Uchwałą RMG nr XXX/630/12  z dn. 27.09.2012r w sprawie przyjęcia   „Programu 

współpracy Miast Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”  rozdz. V § 5 pkt .5 – zleca 

się  zadanie publiczne organizacją pozarządowym  pt. Utworzenie małego placu zabaw na terenie Mia-

sta Gdańska”  w drodze otwartego konkursu ofert.  

Do przeprowadzenia procedury konkursowej zostanie powołana Komisja Konkursowa odrębnym za-

rządzeniem Prezydenta Miasta Gdańska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wnioskodawca : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca  Prawny:



 

                                                                                                                                                                           1 

 

 


